

Date: Jan. 09th, 2023**To whom it may concern;****Allergen free statement**

We, LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., produce under the trade name AnyCoat-C (Hypromellose), AnyCoat-P (Hypromellose Phthalate), AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, Methylcellulose). Basic raw material for the production is cellulose, which is found in pine tree tissue and counts as an important nutritional component.

AnyCoat-C (Hypromellose), AnyCoat-P (Hypromellose Phthalate), AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, Methylcellulose) are free of allergen components as; Alcohol, Palm oil, animal source products, corn products, Inulin, Sorbitol, lactose, fructose, egg products, fish, shellfish, Abalone, Cocoa, Pulses/Beans, Glutamates, Coriander, Carrot, Salmon roe, crustaceans, flavor, sugar, dairy products, MSG, peanut oil, safflower oil, sesame oil, rice, buckwheat, cashew, walnut, salmon, mackerel, cuttlefish, beef, chicken, pork, gelatin, sunflower oil, tree nut oil, preservatives, sodium, gluten, soy products, starch, sulfites, tartrazine, tree nut, wheat products, yeast, nut derivatives, berries, Cereals containing gluten, mango and products thereof, kiwi and products thereof, Lupins and products thereof, Mollusca and products thereof, Peanuts and products thereof, Soybeans and products thereof, Milk and products thereof (including lactose), Nuts and products thereof, Celery and products thereof, Mustard and products thereof, Sesame seeds and products thereof, Orange and products thereof, Banana and products thereof, Matsutake mushroom and products thereof, Apple and products thereof, Yam and products thereof, Peach and products thereof, Butylated hydroxyl anisole(BHA), Butylated hydroxyl toluene (BHT), Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/liter expressed as SO₂, Latex. All these components are not present in the products and not present in the manufacturing establishment.

Thank you.



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.

This information is considered accurate and reliable as of the date appearing above and is presented in good faith.

Date: Dec. 16th, 2024**To whom it may concern;****Non GMO statement**

We, LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., hereby declare and certify that any GMOs (Genetically Modified Organisms) with its derivatives are not used in manufacturing process of our product, AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, Methylcellulose) complies with Regulation (EC) No 1829/2003, Regulation (EC) No 1830/2003 and Directive 2001/18/EC.

Thank you.



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.

Date: Aug. 02th, 2023**To whom it may concern;****Statement on Vegan and Vegetarian Usage**

We, LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., hereby declare under the trade name AnyCoat-C (Hypromellose), AnyCoat-P (Hypromellose Phthalate), AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, Methylcellulose) are derived from plant source. Also above products are free from animal-derived ingredients not exposed to an environment where animal-based materials were present.

Thank you.



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.

Date: Aug. 02nd, 2023**To whom it may concern;****World Anti-Doping Agency prohibited substances - STATEMENT**

We, LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., hereby confirm that all product(s) manufactured by us does not use materials that are listed on the valid WADA prohibited list as available on below official website;

<https://www.wada-ama.org/en/prohibited-list>

Thank you.



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.

Date: Aug. 02nd. 2023**To whom it may concern;****Composition statement**

We, LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., produce under the trade name, AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, CN40H) as food additive is composed of as below.

Trade name AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, CN40H)

Ingredient list / composition	Hypromellose	100%
	Preservative	None
	Pigment	None



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.

Date: Aug. 02nd. 2023**To whom it may concern;****Statement on Accordance with GRAS**

We, LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., hereby declare and certify that Hydroxypropyl methylcellulose (*Type of Conclusion: 1) and Methylcellulose (*Type of Conclusion: 2) we produce in compliance with pharma and food requirements are listed to GRAS (Generally Recognized As Safe) of US FDA.

Thank you.

*Type of Conclusion	Definition
1	There is no evidence in the available information on [substance] that demonstrates, or suggests reasonable grounds to suspect, a hazard to the public when they are used at levels that are now current or might reasonably be expected in the future.
2	There is no evidence in the available information on [substance] that demonstrates a hazard to the public when it is used at levels that are now current and in the manner now practiced. However, it is not possible to determine, without additional data, whether a significant increase in consumption would constitute a dietary hazard.



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.

App 1. The GRAS enrolled ingredient list

GRAS Substance (sorted A-Z)	SCOGS Report Number	CAS Reg. No. or other ID Code	Year of Report	SCOGS Type of Conclusion**	21 CFR Regulation	NTIS Accession Number*
Carboxymethyl cellulose (packaging)	25	9000-11-7	1973	1		PB274667
Cellulose	25	9004-34-6	1973	1		PB274667
Cellulose acetate(packaging)	25	9004-35-7	1973	1	182.90	PB274667
Cellulose, microcrystalline	25	977005-28-9	1973	1		PB274667
Ethyl cellulose (packaging)	25	9004-57-3	1973	1	182.90	PB274667
Hydroxypropylmethyl cellulose	25	9004-65-3	1973	1		PB274667
Methylcellulose	25	9004-67-5	1973	2	182.1480	PB274667
Sodium Carboxymethyl cellulose	25	9004-32-4	1973	1	182.1745	PB274667

NUTRITION INFORMATION

Hydroxypropyl methylcellulose (U.S.A.)

Description	Amount per 100 grams
Calorie (Kcal)	0.2
Total Fat (g)	0
Saturated Fat (g)	0
Trans Fat (g)	0
Total Carbohydrate (g)	97.4
Digestible Carbohydrate (g)	0
non-Digestible Insoluble Fiber (g)	0
non-Digestible Soluble Fiber (g)	97.4
Added Sugars (g)	0
Protein (g)	0
Moisture (g)	1.5
Ash (g)	0.5
Salt (mg)	178.4
Calcium (mg)	11.6
Vitamin A (IU)	0
Vitamin C (IU)	0
Vitamin D (IU)	0
Iron (mg)	1.2
Potassium (mg)	2.2

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



KOREA MUSLIM FEDERATION

39 Usadan-ro 10gil, Yongsan-gu, Seoul 04405, Korea
Tel: (82-2) 793-6908, (82-2) 794-7307, Fax: (82-2) 798-9782
www.koreaislam.org

HALAL CERTIFICATE

KMFHC22-125-02

Date : May 18, 2022

TO WHOM IT MAY CONCERN

Korea Muslim Federation Halal Committee hereby certifies that the listed product below has complied with the requirements from '*OIC/SMIIC 1:2019, MS 1500:2019, OIC/SMIIC 24:2020, OIC/SMIIC 6: 2019, OIC/SMIIC 2:2019*' standards which are established according to commonly accepted Sharia (Islamic law).

Scheme of Certification: KMF Halal Food and Beverage Products

Scope of Scheme: Food Additive

1. AnyAddy MC : Methyl cellulose
2. AnyAddy HPMC : Hydroxypropyl Methyl cellulose



(Two products only)

Manufacturer : LOTTE Fine Chemical CO., LTD. / Incheon Plant
129B/4L, Namdong Industrial Complex, 47, Namdong-daero 79beon-gil, Namdong-gu,
Incheon, Republic of Korea

Valid until : May 17, 2025



Yours in Islam

Imam Abdul Rahman Lee Ju Hwa Ahmad Cho Min Haeng
Chairman of Sharia Committee Chairman of Halal Committee



KOSHER CERTIFICATION

Rabbi Don Yoel Levy OB"מ
Kashruth Administrator 1987-2020

KOSHER CERTIFICATE

KC# 9755652 - 1
30 Marcheshvan, 5785
December 1, 2024

LOTTE Fine Chemical CO., LTD / Incheon Plant
129B/4L, Namdong Industrial Complex
47, Namdong-daero 79beon-gil
Namdong-gu, Incheon 21700
SOUTH KOREA

The following products sold by LOTTE Fine Chemical CO., LTD / Incheon Plant are certified Kosher with the listed restrictions.

Name	K-ID	Status	Restriction	Size
AnyAddy Hydroxypropyl Methylcellulose	XSN-SRKD	Pareve	Passover	NONE
AnyAddy Methylcellulose	MVV-GRVM	Pareve	Passover	NONE
AnyCoat-C Hypromellose	SFV-LGKT	Pareve	Passover	NONE
AnyCoat-P Hypromellose Phthalate	KRQ-CZLM	Pareve	Passover	NONE

This certificate is **VALID UNTIL November 30, 2025**

Verify authenticity by
entering K-ID at
www.digitalkosher.com



The certification of the Certified Products is null and void if the sealed packaging of individual units is opened and/or if the Certified Products are served to customers in a retail store or food service establishment.

391 Troy Avenue, Brooklyn, New York 11213 U.S.A. • Tel: 718-756-7500 Fax: 718-756-7503 • E-Mail: info@ok.org